
UCHWAŁA Nr XI/89/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 13 września 2003r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Chocianów na lata 2003-
2006. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4), 6) i 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska w Chocianowie 
uchwala, co następuje: 

                § 1. 

Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Chocianów na lata 2003-2006 w brzmieniu 
załącznika do uchwały. 

                   § 2. 

W kolejnych latach realizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego będzie on weryfikowany 
odpowiednio do nowych uwarunkowań w zakresie potrzeb rzeczowych, zasobów środków 
finansowych, zmian harmonogramu realizacji Inwestycji. 

                   § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                   § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


